קרן קימת לישראל
K K L - J N F

החלטות והערות ועדת הביקורת

של קרן קימת לישראל

שהתקבלו בישיבה

מיום שלישי, א' בסיון תשע"ט, 4 ביוני 2019¹

משרדי קק"ל, מודיעין

חברים:

כבוד השופט (בדימוס) אורי שטרומן – יו"ר הוועדה
גב' עדנה בקנשטיין, שופטת בדימוס
רו"ח אילנה אבידב מור
רו"ח חזי צאיג
חסר: עו"ד אמנון זך

משתתפים: